令和６年２月２２日

関 係 各 位

愛西市上下水道部下水道課

公共下水道事業 管路施設工事 町方 R5-2 工区に係る工事の一部

の延期について（ご連絡）

 日頃より市行政並びに下水道事業の推進につきまして、ご理解ご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。

 今年度、下水道工事を施工させていただきましたが、裏面の箇所においてガス

管の切り回し工事を行ったことにより、舗装の本復旧をすることができません

でした。よって、舗装の本復旧を延期させていただきます。

今回延期しました舗装工事につきまして、令和６年度に施工をさせていただ

く予定をしておりますので、具体的な工期等が決定しましたら、改めて周知させ

ていただきます。

誠に申し訳ありませんが、ご理解ご協力の程よろしくお願いします。

担 当 上下水道部下水道課 小澤、田中、酒井

電 話 ０５６７－５５－７１２４

ＦＡＸ ０５６７－２６－１０１１

メール gesuido@city.aisai.lg.jp

回 覧

位置図

舗装延期箇所